





	Přejít na obsah
	Přejít na menu
	Prohlášení o webové přístupnosti






	

ASEP

Repozitář AV ČR





Česky
English

				
O databáziO datovém repozitáři				



	





Boční menu



	
Vyhledávání

	
Nápověda

	
Dotazy, nahlášení problémů

	
Pravidla repozitáře

	
Předregistrace



	 (0)
	  Přihlášení














Vyžádat soubor
Reference/citace:  ELEUTERI, M., KOPFOVÁ, J., KREJČÍ, Pavel. Magnetohydrodynamic Flow with Hysteresis. SIAM Journal on Mathematical Analysis.  2009, 41(2), 435-464. ISSN 0036-1410. E-ISSN 1095-7154. Dostupné z: http://www.wias-berlin.de/preprint/1319/wias_preprints_1319.pdf
Vyžádané dokumenty:  Krejci2.pdf - Vydavatelský postprint
Tento vyžádaný dokument není dostupný v režimu otevřeného přístupu (open access). Prostřednictvím níže dostupného formuláře však můžete požádat autora o kopii dokumentu. Pokud bude Vaše žádost akceptována, dokument obdržíte e-mailem.



Pole označena znakem * je nutné vyplnit.

Vaše jméno


Vaše příjmení: *


Vaše instituce: *
(Universities, research institutions, associations …)



Váš e-mail: *


Vyžádaný dokument:
Krejci2.pdf


Zpráva: *









My name:



Při užití dat dodržím uvedené licenční podmínky.




Odeslat








Související stránky

	
Vyžádat soubor



















 



Pro plnou funkčnost těchto stránek je nutné povolit JavaScript.
Zde jsou instrukce jak povolit JavaScript ve Vašem webovém prohlížeči.







Advanced Rapid Library

	
Mapa stránek

	
Přístupnost

	
Soukromí

	
Modul OpenSearch

	
Nastavení cookies






 
Knihovna Akademie věd České republiky


©1993-2024  IPAC -  Cosmotron Bohemia, s.r.o.




















 
Tyto stránky využívají soubory cookies, které usnadňují jejich prohlížení. Další informace o tom
jak používáme cookies.



Přijmout všeNastaveníOdmítnout vše




